
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН 

 
 АДМИНИСТРАЦИЯ  УРЫНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

с. Урынок, Должанский район, Орловская область                                        Тел.2-45-17                            

 

  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
15 марта 2016 г.                                                                                                          № 33                           

 

Об  отмене нормативно – правовых 
актов.   
 

 

         В целях приведения правовой базы Урыновского сельского поселения в 
соответствии с действующем законодательством 

         Администрация Урыновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Считать утратившим силу: 
 Постановление Администрации Урыновского сельского поселения  от 

17.06.2009 г. № 15 «О порядке создания подразделений добровольной пожарной 

охраны и  обеспечения пожарной безопасности на территории населенных пунктов 
Урыновского сельского поселения».  

Постановление Администрации Урыновского сельского поселения от 17.06.2009 

г. № 19 « О порядке подготовки и обучения населения в Урыновском сельском 

поселении». 

Постановление Администрации Урыновского сельского поселения от 17.06.2009 

№ 20  «Об утверждении Положения о Урыновском муниципальном звене 

Должанского районного звена Орловской территориальной подсистемы единой 

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций». 

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте Должанского района. 

 

 

 

 

 

 

Глава Урыновского сельского поселения                                                   П.Н.Половых                       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


